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                               FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

                               Settore Amatoriale e Cicloturistico 
 

 

CAMPIONATO LOMBARDO CICLOTURISMO DI SOCIETA’ - TROFEO LOMBARDIA 2012 

POS. COD. SOCIETA’  SEDE PUNTI  
1 1270  G.S.  PEDALE NOVATESE   NOVATE MILANESE 275 

2 0231  G.S.  SIRONI  TANZI 1947    SEVESO 220 

3 0006  S.C.  GENOVA  MILANO 177 

4 0778  G.S.  ALTOPIANO    SEVESO 165 

5 0265  S.C.  LA GIOIOSA SPORT  TURATE 162 

    6 0622  S.C.  AVIS NOKIA SIEMENS NETWORKS  CASSINA DE’ PECCHI 161 

7 0164  U.S.  NERVIANESE    NERVIANO 132 

8 1227  G.S.  TEAM BRIANZA BIKE  VIMERCATE 119 

9 0248  CCP. CICLI  LERI  MUGGIO’ 98 

10 0298  V.S.  RHO  RHO 93 

11 0342  G.S.  ARBI BABY  BUSNAGO 76 

12 0315  G.C. FONDAZIONE ATM  MILANO 66 

13 1506  V.C.  BRIANZA SALMILANO  ARCORE 64 

14 0214  G.S.  AMSPO   RHO 64 

15 1458  G.S.  NAVIGLIO  MILANO 63 

16 1279  G.S.  AVIS MILANO  MILANO 61 

17 1684  CICL. D. FIORANI  SESTO SAN GIOVANNI  47 

18 2238  S.C.  SPINAVERDE  COMO 44 

19 0669  G.S.  AMICI DEL PEDALE  PARABIAGO 31 

20 2663  POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO  BRESSO 30 

              II  ppuunntteeggggii  ssoonnoo  ssttaattii  ccoommuunniiccaattii  ffiinnoo  aallllaa  2200eessiimmaa  SSoocciieettàà..    SSeegguuoonnoo  aallttrree  NN°°  2255  SSoocciieettàà  ccoonn  ppuunntteeggggii  iinnffeerriioorrii..  

CCAAMMPPIIOONNAATTOO  LLOOMMBBAARRDDOO  MMEEDDIIOO  FFOONNDDOO  DDII  SSOOCCIIEETTÀÀ  --  CCLLAASSSSIIFFIICCAA  FFIINNAALLEE  22001122  

POS. COD. SOCIETA’  SEDE PUNTI  
1 0214  G.S.  AMSPO  RHO  RHO 185 

2 1270  G.S.  PEDALE NOVATESE    NOVATE MILANESE 100 

3 0265  S.C.  LA GIOIOSA SPORT  TURATE 96 

4 0298  V.S.  RHO  RHO 72 

5 0231  G.S.  SIRONI  TANZI 1947    SEVESO 41 

6 0006  S.C.  GENOVA  MILANO 37 

7 0164  S.C. U.S.  NERVIANESE    NERVIANO 36 

8 1418  U.C.  COMUNE LEGNANO  LEGNANO 33 

9 0669  G.S.  AMICI DEL PEDALE  PARABIAGO 31 

   10 0622  S.C.  AVIS NOKIA SIEMENS NETWORKS  CASSINA DE’ PECCHI 30 

11 0778  G.S.  ALTOPIANO    SEVESO 29 

12 2663  POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO  BRESSO 28 

13 0248  CCP. CICLI  LERI  MUGGIO’ 25 

14 1279  S.C.  AVIS MILANO  MILANO 23 

15 1458  G.S.  NAVIGLIO  MILANO 22 

16 1227  G.S. TEAM BRIANZA BIKE  VIMERCATE 21 

17 2238  S.C.  SPINAVERDE  COMO 20 

18 1018  S.C.  SETTIMO MILANESE  SETTIMO MILANESE 15 

19 2110  U.C.  PREGNANA  PREGNANA MILANESE 14 

20 0142  U.S.  SANGIORGESE  SAN GIORGIO SU LEGNANO 10 

       I punteggi sono stati comunicati fino alla 20esima Società.  Seguono altre Società con punteggi inferiori. 


